
26826                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 53 del 15-4-2021

GAL PONTE LAMA
Modifica paragrafo 7 dell’Avviso Pubblico Azione 1 - Intervento 1.4 “Pesca sicura e di qualità” pubblicato nel 
BURP n. 161 del 03 dicembre 2020.

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE TECNICO
(n. 07 del 09 aprile 2021)

OGGETTO: Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e per la Pesca (FEAMP) 2014/2020. Misura 4.63 – Piano 
di Azione Locale (PAL) 2014/2020 GAL Ponte Lama. Avviso Pubblico Azione 1 - Intervento 1.4 “Pesca sicura 
e di qualità”. BURP n. 161 del 03.12.2020

IL DIRETTORE

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione del GAL Ponte Lama s.c.ar.l. del 28/10/2020 con la quale è 
stato approvato l’Avviso Pubblico per la presentazione delle domande di sostegno per l’Azione 1 - Intervento 
1.4 “Pesca sicura e di qualità”;

CONSIDERATO che sono pervenuti quesiti e richieste di chiarimenti in ordine alle modalità di presentazione 
delle domande di sostegno, così come disciplinato al Paragrafo 7 “Modalità e termini di presentazione delle 
domande di sostegno” di cui alle Disposizioni Attuative dell’Intervento – Parte A Generale dell’Avviso Pubblico 
di cui all’Azione 1 - Intervento 1.4 “Pesca sicura e di qualità”;

RITENUTO necessario apportare precisazioni e integrazioni al Paragrafo 7 “Modalità e termini di presentazione 
delle domande di sostegno” di cui alle Disposizioni Attuative dell’Intervento – Parte A Generale dell’Avviso 
Pubblico di cui all’Azione 1 - Intervento 1.4 “Pesca sicura e di qualità”;

SENTITO il Consiglio di Amministrazione del GAL Ponte Lama”;

DETERMINA

	di prendere atto di quanto indicato nelle premesse e che qui si intende integralmente riportato;
 di sostituire al Paragrafo 7 “Modalità e termini di presentazione delle domande di sostegno” di cui alle 

Disposizioni Attuative dell’Intervento – Parte A Generale dell’Avviso Pubblico di cui all’Azione 1 - Intervento 
1.4 “Pesca sicura e di qualità” la dicitura “L’invio del plico al GAL Ponte Lama scarl dovrà avvenire 
esclusivamente a mezzo postale (raccomandata A/R o pacco celere) o corriere autorizzato, nel rispetto dei 
termini stabiliti nell’art. 7 “Termini di presentazione delle domande di sostegno” dell’Avviso Pubblico, pena 
l’esclusione dall’Avviso, al seguente indirizzo: GAL PONTE LAMA SCARL Corso Garibaldi n. 23 - 76011 – 
BISCEGLIE (BT) PEC: galpontelama@pec.it” con la dicitura “L’invio del plico al GAL Ponte Lama scarl dovrà 
avvenire esclusivamente a mezzo postale (raccomandata A/R o pacco celere) o corriere autorizzato, nel 
rispetto dei termini stabiliti nell’art. 7 “Termini di presentazione delle domande di sostegno” dell’Avviso 
Pubblico, pena l’esclusione dall’Avviso, al seguente indirizzo: GAL PONTE LAMA SCARL Corso Garibaldi n. 
23 - 76011 – BISCEGLIE (BT) PEC: galpontelama@pec.it.
È prevista altresì la consegna a mano negli orari di apertura al pubblico degli uffici: dal lunedì al venerdì 
dalle ore 9:30 alle ore 13:00 al seguente indirizzo: GAL Ponte Lama s.c.ar.l. Corso Garibaldi n. 23 - 76011 
(CAP) - Bisceglie (BT). A tal fine, farà fede la data del timbro di protocollo del GAL apposto sul plico;

 di disporre la pubblicazione del presente provvedimento al Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e sul 
sito del GAL Ponte Lama www.galpontelama.it.

 Il Direttore Tecnico
 p.a. Giovanni Porcelli


